In nomine palris et filii et spiritus sancti. Cum oonstet oninipoten-
lem Deum hominem ad imaginem suam mirabiliter [conjdidisse et
lapsum unici sui precioso sang-uine red[em]isse, cuius dignitalis sit
humana natura liquet [aperte ; cui] ad gratiani promouende priuile-
gium sue simililudinis dignanler induisit et reparande ad ueniam sin-
gulare pas[si]onis sue remedium procurauit quamque super omnem
creaturain mundi dignitale condition[isJ, propter [semetipsum pojten-
ter extulit et super omnem celestium uirtutum gloriam per seipsum
collocando singulariter mirilicauit ac per n[ostrae Garnis participium]
ad sue diuinitatis prouexit consorcium. Eo igitur exigenda mentis in-
tentio, eo tota cordis transferend[a est meditatio, despicijenda sunt
queque Lransiloria et caduca, abicienda terrena et uilia, quicquid uero
est nostri juris Deo de[uote dicandum, quicquid] precii et honoris
libenter est oH'erendum, ut eo perueniatur quo precessit Ghristus, caput
nostrum. Quod eg[o Willelmvs], nutu Dei Normannorum comes, dili-
genler perpendens, quorundam fidelissimorum militum interpellatione,
videlicet Baiduini Filioli, Tustingi lilii Ileluise, et Rothberti, Deo
omnipotenti, a quo meliora spero, ac sanctis eius qui in FontaneIl[e
patrocin]antur cenobio, quorum meritis iuuari me fideliler credo, ad
restaurationein dicti loci, qui dudum subuersum fuisse dignoscitur,
dono in Logolio mansum unum et duos hospites [cum quajdam par-
ti[cula terjre et omnes décimas ipsius uille. Apud luetot mansum
unum cum territorio de [C]ar[cli]f [et terrain] de Cor[b]er[ia] quietam,
duas p[artejs decim[e] de terra Tustingi et totam decimam de Noua
terra, fquam tenebjal [de comité Ebroiceusi.] In Danesta v lia deci¬
mam ipsius uille et unum hospitem. Et ut perp[etualiter in l'ratrum
usibusj eiusdem sancti loci permaneant et proliciant, per banc car[te
huius couscripLionem et auctoritatem] meam corrobore et conilrmo,
cuin mulLorum nobiliuni subter ascriptoruin testimonio. Facta est
autem hec asLipulatio Dominice incarnationis Millésime. L. I. anno,
gubernante predictum [locum domnoj abbate Uotberto, quarto uidelicet
sui honoris anno. Signum Vuillelmi -j- principis.

Signum item Willelmi coinitis, Signum Malgerii archipresulis
Signum Matildis -J- comitisse, S[ignum Uoberti] -|- [iunioris] comilis,
Signum Willelmi episcopi, -j-Otonis [Bajocajssini episcopi-J-, Signum
[Baiduini, Signum] Tust[in]i, [Signum] B.ot[be]rti-j-.

Signum Willelmi filii Osberni pincerne]- *.

t. Sur les personnages et leurs souscriptions la note du n" 30 s'applique
également ici. 11 est évident que le duc n'a pas de chancellerie.
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32